

1964 årgangens 50 års studenterjubilæum i Sorø den 21. juni

Endelig indbydelse, Marts 2014

Vi håber på et stort fremmøde til vores 50 års jubilæum og mærker allerede interessen med 15-20 foreløbige tilmeldinger. Kom til Sorø og træf blandt andre:

Bo Poulsen, Christian Beck, Erik Nordahl Svendsen, Hans Bøje Jensen, Hans Henrik Poulsen, Henrik Lund, Jens Bork, Jutta Olsen, Karsten Størup, Lars Hvidtved, Lennart Lund, Per Florman, Peter Grønholt, Peter Erbs, Svend Høyer, Søren Rønhede, Tage Lysgaard,

Modtagelse i Sorø Kirke lørdag den 21. juni 2014 kl. 10 efterfulgt kl 11 af reception med en let anretning på skolen, som må gøre det ud for frokost – ellers tag en lille klemme med i lommen på sejlturen..

Kl. 12: Skolen stiller en lærer til rådighed for hver årgang som rundviser efter vores egne ønsker, og det er ganske gratis.

Først går vi til Science centeret og får en grundig introduktion til "Mærsk Mc-Kinney Møller Videncenter, Science Center Sorø", dette nye tilbud til dansk ungdom om at tænde på naturvidenskaberne.

Kl 13:15 spadserer vi gennem Akademihaven til Søgade, hvor "Lille Claus" kl. 13:45 prc. tager os på en times sejltur søen rundt. Der sælges drikkevarer ombord til rimelige priser (og måske egen madklemme fra lommen?). Båden er ikke chartret, derfor er tilmelding vigtig. Kl. ca 14:45 går vi til Biblioteket og Alumnaterne, hvor vi kan få indtryk af elevernes liv i dag.

Hvis vejret er til det, kan vi derefter slappe af med en musikalsk overraskelse på Friluftsscenen i Akademihaven

Evt. besøg i Hauchs fysiske kabinet på Vænget indgår ikke i rundvisningen, men kan aftales til kl. 16:30. Derfor spørger vi til, hvor mange der er interesserede. Det nye Sorø Kunstmuseum indgår ikke i rundvisningen og det lukker kl. 16. Det åbner igen søndag kl. 11-16.

Middag på Postgården er kl. 18:00, så det ikke slutter alt for sent for de, der ikke overnatter i Sorø. Vi får en festtale: Søren (nu) Rønhede vil tale om "Dannelse og Dårskab", og andre indslag er selvsagt velkomne.

Overnatningen på Postgården glippede, fordi hotellet havde dobbeltbooket. Men så har vi fundet en sjov og meget billigere mulighed: På Sorø Camping & Cottages, Udbyhøjvej 10, 4180 Sorø, har vi sovepladser til de første 24 personer, der melder sig! Det ligger smukt ned til Pedersborg sø lidt nærmere byen end Comwell Sorø Storkro, hvor nogen måske vil bestille individuel overnatning (til andre priser). Vi skal mest bo i firemandshytter (mindes de små sovesale! – se billedet) og det koster kun 150 kr. per person, og man skal selv have sengelinned med. Man kan selvfølgelig deltage hele dagen uden at skulle overnatte på Camping & Cottages.



Billede fra nordre sovesal på Gymnasiet 1963-1964, Foto: Per Just Florman. WWW.Soranerarkivet

Hvad deltager du i? (svar med kryds!)	Deltager (kryds)	Pris (Dkr)
Sejltur kl. 13:45		70
Hauchs fysiske kabinet (kl 16:30)		gratis
Middag på Postgården, 3 retter med vine, kl. 18:00		425
Overnatning i hytte, medbragt sengelinned (ekskl. Morgenmad) 24 pladser!		150
Diverse udgifter (evt overskud går til Skolens Kulturfond)	Obligatorisk	50
I alt (læg selv sammen!) det bliver kun 695 for hele pakken		

Tilmelding sker pr. mail til erinor@live.dk. Senest 1. maj 2014. Enten skriver du i mailen, hvad du deltager i eller vedhæfter skemaet i udfyldt stand. Tilmeldingen er gyldig og bindende, når beløbet er overført til jubilæets egen konto: Danske Bank Reg.nr. 0440, konto 4 642 597 450.

Når vi har alle tilmeldingerne, vil Karsten Strørup fra Bjerringbro forestå en evt. koordinering af rejser fra Jylland/Fyn. Kontakt gerne Karsten (tlf. 22 24 57 14), hvis du har ledig plads i bilen eller ønsker at køre med. Fra København eller Sjælland foretages ikke nogen koordinering.

Følg med og giv besyv i vores lukkede facebook gruppe Årgang64, som Peter Erbs bestyrer! Der er p.t. 17 medlemmer. Og kig på hjemmesiden hos Hans Bøje: www.aargang64.dk

Man kan aflevere bagage og evt. bil på Campingpladsen, og derefter spadsere til kirken, skolen, båden.

Det er ikke meningen, at man skal medbringe ægtefæller eller lignende. Jubilæet er for jubilarerne.

Vi glæder os til gensyn!

Christian Beck cb@hrs.dk Tage Lysgaard itlysgaard@mail.dk
Karsten Strørup eupos@eupos.dk Erik Nordahl Svendsen erinor@live.dk

Vi har ikke lagt noget program for søndag d. 22. juni. Enhver kender sit Sorø, og vi minder kun om, at Kunstmuseet har åbent kl. 11-16. Sorø Museum (det tidligere Amtsmuseum) er åbent søndag kl. 13-16.